
EF"+*

E

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

13 DlC. ?01s
LOTA,

"Y.Y.99. rcrDECRETO N

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. l2' y 63' de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edil¡cia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVES

EL ARJO ESTEROS CES
CRET U ICIPAL

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMc/MPCHiM/rr¿f
V./

NOMBRE CONS. DESDE HASTA
1 AZOCAR RODRIGUEZ JOSE OMAR D.S,M 26t08t2019 29t0812019 04

2 AZOCAR RODRIGUEZ JOSE OMAR D.S.M 27 /0812019 29t08t2019 03

BURGOS MUÑOZ N¡ARCELA c-1 27 t08t2019 28t0812019

4 CARRASCO IVIALDONADO MARCELA c-4 27 t0812019 28108/2019 02

5 JARPA CARRILLO XIMENA c-1 26/08t2019 28t08t2019 UJ

6 MONSALVEZ ELGUETA CARLA 27/08t2019 10t09/2019 15

7 OPAZO MUÑOZ JAZMIN c-4 28t08t2019 28t08/2019 01

PINCHEIRA DIAZ CAROLINA c-4 26t08t2019 28108t2019 03

I c-4 28t08t201§ 28108t2019 01

10.- SALCEDO REYES JACQUELINE D.S.t\¡ 27 t08t2019 15109t20'19 20

(ts
F-o

PÁ(

ADülXr

tuarctmt

H

NICIPAL
POR ORDE DE SEÑOR LCALDE

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

3-

/¿-
t< CRE-T'

, MUI

DIAS

PUENTES GATICA NICOL


